
ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

04.2005

Výlet Sázava-Rychnov

30.4.2005

U Veletů

1.5.2005

Na Homolce s Broňou u babičky

8.5.2005

V Hnatnici u kapličky sv.Anny13.3. So Návštěva Motocykl 2005Jeli jsme

do Prahy za Kristýnou. Je už přes měsíc udržována v umělém spánku. Z

Motolu jsme zašli na výstavu motocyklů a pak na hokej Litvínov Sparta.

Sparta prohrála.16.3. Út Kristýnka umírá V 10.15 naše dcera umírá v

anestezi umírá. odpoledne nám naši kupují Opel Astra.21.3. Po Pohřeb

Počasí nádherné, přišlo hodně lidí.

04.2005

Výlet Sázava-Rychnov

30.4.2005

U Veletů

1.5.2005

Na Homolce s Broňou u babičky

8.5.2005

V Hnatnici u kapličky sv.Anny

13.3. So Návštěva Motocykl 2005

Jeli jsme do Prahy za Kristýnou. Je už přes měsíc udržována v umělém spánku. Z Motolu

jsme zašli na výstavu motocyklů a pak na hokej Litvínov Sparta. Sparta prohrála.

16.3. Út Kristýnka umírá

V 10.15 naše dcera umírá v anestezi umírá. odpoledne nám naši kupují Opel Astra.

21.3. Po Pohřeb

Počasí nádherné, přišlo hodně lidí.

15.4. Pá

stará chata odjezd na chatu- srovnávání močálu. 

 1 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

16.4. So Rally Křemešník Po

obědě jsme vyjeli s Marcelem na chatu, abychom se podívali na rally.

 30.4. So V

Košeticích Zajeli jsme na čarodějnice do Košetic. Odpoledne jsme se projeli na

kole. 

6.-8.5. Hnátnice K večeru jsme naložili Astru včetně našeho starého

sporáku a vydali se do Orlických.

13.-14.5 Stará chata Úpravy kolem chaty

28.5.So Karlštejn Na dnešek hlásili 32 stupňů. Po sedmé hodině jsme vyrazili za

Marcelem, který na nás čekal u Průhonic na dálnici. Na parkovišti pod

Karlštejnem nebylo zatím moc aut. Došli jsme na horu, prohlídla byla za 20

minut. vstupné 120Kč, děti 60,-. Já jsem počkal venku s Tofíkem, protože jsem

už na hradě jednou byl. Po prohlídce šel Marcel na oběd, my jsme slupli nějakou

housku a vyjeli na Ameriku. V Mořině ovšem byla hospoda, takže jsme se v ní

docela za lacino najedli.Mezitím dojel MArcel tak jsme vyrazili. Bylo děsné

vedro, museli jsme i Tofiho poponášet. Chtěli jsme obejít lomy, ale nakonec

jsme se museli vrátit. Došli jsme nazpět dali nějaké limči a jeli jsme přes

Břevnov domů. 3-5.6. Načeradec V pátek bylo pěkně- sluníčko a tak jsme vyrazili

do Načeradce k Imrichovi, kde byl sraz s Moravcovými. Imricha vykradli, takže z

toho byl nějakej přepadlej. V sobotu celý den pršelo. Dopoledne jsme pomáhali s

pracemi na chalupě a odpoledne jsme se jeli podívat na Jemniště. Zrovna byla na

zámku svatba. Po prohlídce, jsme se prošli ještě parkem a jeli zpátky. Večer

jsme pekli maso. Trochu se vyčasilo, tak jsem jel s Janou na malý okruh. Nějak

jsme zabloudili tak jsme se vrátili tou samou cestou domů. V neděli jsem na

 2 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

skok dojel do Sudkova Dolu, kde byli spolužáci s devítky na návštěvě u Evy

Vítkové. Ráno bylo pěkně, ale pak se nějak zatáhlo.Vlado jel na houby, nic

nenašel a navíc si prorazil pneumatiku o obrubník. Přes oběd jsme si udělali

malý výšlap na Blaník.Když jsme se vrátili, uklidili jsme chalupu a jeli domů.

Ještě jsem se stavil u Pepíka v Lukavci. Byli nějak zmožený jelikož oslavovali

nějaké 60 tiny. 

24-26.6.2005 Slovensko Ráno po sedmé jsme se sešli před

katastrem, kde už čekal klimatizovaný Mercdes Icomu. Nalodili jsme se a

vyrazili do Humpolce pro zbývalý členy výpravy. Za pěkného parného dopoledne

jsme nabrali směr Kroměříž. Zde byl rozchod na oběd. Prohlídli jsme si

květinovou zahradu, naprali pupíky a hurá k hranicím. Po dvou zastávkách jsme

po páté dorazili do hotelu Havranie, uhnízděný v úbočí kopce, kam autobus měl

co dělat se vyšplhat. Z hotelu byly vidět oba Rozsutce a kopec Stoh. Do večera

už byla jen společenská zábava a dohadování kam vyrazit v sobotu. Lanovka na

Kriváň nejezdila, Havranie bylo dost daleko od Terchové, východiště na Fatru,

takže jsme se nakonec rozhodli obejít hřebeny kolem hotelu. Vypustili jsme i

projížďku na raftech, jelikož bylo málo vody, nechtělo se nám hnát autobus tam

a zpět a nevěděli jsme jak časově náročná bude tůra. Ráno jsme po snídani v

klidu vyrazili na vršky Hola a Paráč. Jedna skupina se dala pak do prava do

Zazrivej a druhá do leva do Zazrivej. Výhledy z hřebenů nebyly sice jako z

Rozsutce, ale za celý den se nepotkal ani živáček a krajina byla rovněž

zajímavá. Až na mouchy, které byly dost otravné. naštěstí se většinou drželi u

Péti, která si něčím nastříkala vlasy.K hotelu se jednotivé skupinky začali

šourat od tří do pěti. V šest se začalo podávat opečené prase z oblohou. Pivo

 3 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

se čepovalo Kelt a lahvové bažant.Do večera byla opět společenská zábava

(kulébr, bazén, ping pong). V neděli po zaplacení našich outrat se sjelo do

Havranie, kde jsme měli domluvené sýry. Bohužel babka byla v kostele, takže

jsme byli nuceni dvakrát zastavit při cestě, abychom nakoupili potřebný objem

sýrů. Po té se jelo rovnou do Rájeckých teplic na termál. Počasí už nebylo tak

pěkné jak v předcházející slunné dny , ale bylo teplo. V Rájcích jsme šli na

normální koupaliště, jelikož termál stál 350 na osobu. Naštěstí voda v bazéně

měla příjemných 25 stupňů a nikdo na koupališti nebyl. Začalo pršet, takže jsme

zhltli oběd a mazali k autobusu. Honzik nehal v šatně kšiltovku od Kristýnky.

Poslední peníze slovenské jsme utratil v Tescu. A první zmrzku za české jsme si

dali ve Vizovicích. Po krátké zastávce na dálnici u Devíti Křížů jsme po půl

osmé dorazili domů.Blbla mi paměťová karta u foťáku, tak jsem byl rád, že jsem

z ní něco vytáhl. 1.-6.7.2005 Hnátnice Počasí nic moc. Akorát jeden den byl na

koupání. Udělali jsme si jeden výlet na kole, ale za Libchavami nás chytil déšť

a byli jsme rádi, že pro nás Vlado dojel. (Honzika jsme nechali do 16.7.) 17.7.

2005 Odvoz Honzika na chalupu. 2.8. 2005 Út Novohradské hory Dopoledne jsme

vzali Tofíka a vyrazili do Novohraských hor.Po občerstvení v bufáči u kostela v

Dobré Vodě jsme se vydali na vyhlídku na Kraví hoře. Po té jsme vyjeli k

prameni Lužnice. Nazpátek kdy jsme míjeli nějakou skupinku opěšalých dětí,

nějaký hošík hodil na mě do okna auta viktorku a vykřikl sportu zdar.

Následoval výlez na rozhlednu u Římova. Večer jsme to zapíchli v kempu Hamr.

Vedle nás byli upíchlí nějací moraváci. Chtěli jsme si upéct klobásy,které jsem

koupil v bufáči, ale byly kyselé. Večer přišla bouřka. 3.7. Stř. Ráno jsme se

sbalili, stan jsem jen hodil volně do kufru aby uschnul. V Římově jsme si

 4 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

koupili k snídani pečivo a vydali se do Trocnova. U památníku se Tofík vyválel

v nějakých hovnech, tak jsme ho museli chytnout za kožich a vymáchat ho v

přilehlém rybníce. Bohužel z vody smrděl ještě víc. Pokračovali jsme cestou na

bunkry. Ty byly polozbořelý, tak jsme se vrátili a jeli na Žumpach. Jelikož

jsme nejdříve zabloudili a pak zase cesta dle mapy ve skutečnosti nebyla,

Žumpach jsme vypustili a jeli se podívat na Terčino údolí do Nových Hradů.

Nejdříve jsme se najedli a pak jsme vyšlápli. Na stezkách bylo dost turistů a

cyklistů. Odpoledne jsme ještě zašli na hrad. Jelikož se ochladilo a vypadalo

to, že bude pršet, dojeli jsme na Landštejn, který byl už zavřený. V hospodě

jsme dali večeři a jeli jsme domů. 4.8. čtv Kámen Po obědě jsme se vydali na

hrad Kámen, jelikož jsem na něm ještě nebyl. Bylo pěkně, ale fučel studený

vítr. Pak jsme jeli do chýnovské jeskyně a hřbitov, podívat se na sochy

Fr.Bílka. 5.8. Pá Choustník Počasí jako celé léto podzimní a tak jsme se po

obědě vydali na Choustník. Počasí bylo slušné, vzali jsme Tofíka. 9.8.-10.8.

Montování nových plastových oken do bytu. Venku byla pěkná kosa, pršelo.

13.8.-19.8. Šumava 13.8. So Ráno odjezd, počasí pěkné. Honzik měl zvýšenou

teplotu, ale risknul jsem, že neonemocní. Vyrazili jsme až odpoledne, jelikož

brácha měl přijet až večer a ubytování zajišťoval on. Cestou jsme nakoupili v

Lídlu v Krumlově. Vzal jsem holku a kluka stopaře z Horní Plané. Skoro nic

nevěděli o svém okolí. Moc toho nenamluvili. Po příjezdu do Stožce jsem hledal

hospodu, kdebychom jsme se najedli. Vnutil jsem se do penzionu Stožecká kaple

na večeři. Docela bylo jídlo dobré, tak jsem si zajistil večeře na celý týden.

V devět přijel brácha tak jsme se šli ubytovat. Bydleli jsme v podkroví na

matracích, kam se lezlo po skládacích schodech. Celá půda byla naše. Ven bylo

 5 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

malé zapuštěné okénkou, takže jsme při jeho otevírání vždy naráželi hlavou o

stěnu. Večer jsme okne koukali na hvězdy, ale žádnou padající jsme neviděli.

14.8. Ne Před polednem jsme vyrazili na Líbínskou rozhlednu. Michal se vrátil,

jelikož se mu Míša v autě poblila. My jsme vyšli nahoru, počkali si až nám v

bufetu slečna rozmění tisícovku a jeli jsme nazpátek do Stožce. kolem oběda

jsme vyrazili na kole s Honzikem ke Stožecké kapli. Měl být poutní den.V půl

druhé jsme u ní byli ale nahoře bylo jen pár lidí. Vyšli jsme na skálu, a pak

jeli nazpátek do Stožce. Cestou už jsme potkávali poutníky. Při jízdě do

Černého Kříže jsme minuli odbočku, tak jsme objeli celou stožeckou horu a

vrátili jsme se od Českých žleb. Cestou začalo poprchávat, ale pak přestalo. K

večeru jsme došli se Zuzkou a Míšou do Nového údolí pěšky. Nazpátek jsme jeli

vlakem. Došli jsme si na večeři do penzionu. 15.8. Po Počasí hnusné. Chtěli

jsme jet vlakem do Volar a nakonec se jelo na Boubín autem. Došli jsme k

jezírku a pak nazpátek. Pršelo. Stavili jsme se ve Volarech na nákupu a cestou

nazpět jsme se prošli po bunkrech u soumarského mostu. Pršelo a bylo dost

mokro. 16.8. Út Opět počasí nanic. Vyjeli jsme na Rábí. Zuzka se šla podívat na

produkci s ptáky a my jsme si objednali oba prohlídkové okruhy. Na Zuzku jsme

čekali. Nazpátek jsme se stavili v Kauflandu ve Strakonicích. Začal blbnou

foťák. Po večeři jsme šli s bráchou opět do hospody na lobkowického démona.

17.8. stř počasí se mělo protrhávat, ale na místo toho lilo jako konve.

Dopoledne jsme zmokli na husově hrádku- zřícenině. Cestou nazpět jsme se chtěli

pojít kolem vojenského pásma, ale byli jsme mokří, takže jsme raději jeli domů.

K večeru se vyčasilo, tak jsem s Honzikem jel do Pěkné- Jelení vrchy. Nazpátek

jsme potkali Zuzku a bráchu na procházce. 18.8. čvr Konečně počasí super.

 6 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

Sbalili jsme se a vyjeli do Prášil. Hned na začátku cesty jsem to omylem uhnul

na Strážný, za což jsem byl odměněn poblitím deky od Míši. Už v Kvildě bylo

mraky lidí a aut. S honzikem jsem jel na prášilská jezera a Poledník. Na

stezkách bylo tolik lidí, že si člověk nemohl ani odskočit.Vzali jsme to ještě

k pramenům Vltavy a pak do Borové Lady. Hodně lesů bylo sežrané kůrovcem. V

Borové Ladě už na nás čekal v hospodě brácha. Po jídle - krupicové kaši a

taštiček, jsme se šli podívat na chalupářskou slať.Večer jsme pak zašli na

Démona. 19.8. Pá Ráno jsme se sbalili a vyjeli domů. cestou jsme se zastavili v

Č.Krumlově. Vyšlapali jsme si to po křížové cestě za město. počasí bylo nádherné,

V místním muzeum byla výstava fotografií Hanzelky a Zikmunda s jejich cest.V

druhém patře byla výstava s modýlkami tanků II sv. války. Ještě jsme si

prohlédli kostel a jeli do Budějovic, kde jsme se před Kauflandem dali kuře.

Pak jsme ještě zajeli na Hlubokou na zámek. Opět mi klekla paměťová karta u

foťáku, ale už jsem z ní nevytáhnulvšechno. 20.8. So Sud na staré chatě

Dopoledne jsem vyzvednul maso u Prokeše, sud u Ryšánka a odvezl jsem to na

chatu. Byl tu Ernest s bednou. Spravili jsme pípu, Vše jsem vyložil a vrátil se

domů pro rodinu. Po jedné přijel Pepík a odpoledne Veletovi s Rosťou. K večeru

Marcel s Moravcovými. Po osmé už se všichni rozprchli a tak jsme zbyly jen já s

Šárkou a Vlado s Janou. Maso se snědlo ale sud se nevypil. Přespali jsme na

chatě.Bylo teplo. 27.8. So Lešany Bylo nádherné počasí. Vyrazil jsem s Honzikem

do Lešan na Den s ABC. Na příjezdu byla děsná fonta. Uvnitř areálu bylo snad

milion lidí. K tankodromu jsme se ani neprodrali, tak jsme si šli prohlížet

expozice. Brzy nastalo zahuštění návštěvníky, kteří se přesunuli z tankodromu.

Když jsme se podívali na techniku, šli jsme si už raději stoupnout k zábradlí

 7 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

hodinu před hlavním programem. Ten byl docela dobrý, alspoň jsme to měli první

z ruky. Nazpátek jsme jeli pře Prahu kde jsem bráchovi zapojil internet, dali

jsme si na Bělohorský picu a mastili to domů- 28.8.Ne Odpoledne jsme zajeli na

houby. V životě jsem takové množství neviděl. Za půl hodiny bylo plno. Každý

sbírá ostošest, ale je to k nesebrání. </p>

<p class=MsoNormal>2.-4.9. Roháče</p>

<p class=MsoNormal>V&nbsp;pátek po obědě jsem zajel k&nbsp;Marcelovi,<span

style="mso-spacerun: yes">  </span>počkali jsme na Janu M., naložili jsme

bágly, natankovali a vyrazili v&nbsp;půl jedné do Zuberce. Počasí bylo pěkné.

Provoz byl živý a do Zuberce jsme dorazili kolem osmé. Ubytovali jsme se a hned

jsme zašli na večeři. Já si dal česnečku se špagetami<span style="mso-spacerun:

yes">  </span>a Marcel s&nbsp;Janou halušky. Vedle nás nějaký ošlehaní borci nad

mapou plánovali trasu po Tibetu, ale když odcházeli měli co dělat aby sešli

schody ven. Ještě jsme pak zašli do pivnice naproti penzionu na Kelta, na

pokoji dali preventivní hruškovici a šlo se spát. Ráno v&nbsp;sedm jsme si

začali dobalovat věci a v&nbsp;půl osmé jsme už jeli autem na výchozí místo.

Byli dva stupně, proto jsme nasadili bundy. Po půl hodině cesty jsme se začali

svlíkat. Bylo jasno. Do Baníkovského sedla nám to trvalo podle ukazatele 2 a

půl hodiny. Nahoře jsme si odfoukli, já si přezul boty a pak se dali do výstupu

na Baníkov. Nahoře jsme byli raz dva, ale bylo tu dost lidí. Pokochali jsme se

výhledem a začali jsme lézt dolů. Směrem na Tři kopy. Teď teprve nastala

legrace.<span style="mso-spacerun: yes">  </span>Řetězy, připláclý na skalní

masiv a pomalu dál. Hřebeny byly silně obsazené tak jsme leckde museli čekat až

z&nbsp;protisměru přejdou. Odpoledne se začala valit mlha, ale naštěstí

 8 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

z&nbsp;toho nic nebylo. Cestou jsme potkávali i děti. Sám jsem měl co dělat

abych se leckde nohama zachytil, takže si nedokážu představit jak děti

prošly.<span style="mso-spacerun: yes">  </span>Jakmile jsme přelezli hřebeny,

cesta dolů už šla po kamenité stezce. Ještě jsme si odbočili k&nbsp;jednomu

z&nbsp;Roháčských plesel a pak definitivně dolů na Zvěrovku. Zde jsme si dali

langoše a jedno orosené a pak už cesta po asfaltce k&nbsp;autu. Parkoviště bylo

pěkně narvané. Když jsme dojeli na základnu, rozhodovali jsme se jestli vyrazit

do termálu na Oravici nebo Bešenovou. Jelikož na Oravici byla cesta zavřená

jelo se do Bešenový. Po páté jsme vlezli dovnitř a v&nbsp;půl osmé náležitě

vylouhovaný jsme to balili na základnu. Hodili jsme si věci do pokoje a šli

jsme do pivnice doplnit tekutiny. Večer jsme zalezli a v&nbsp;mžiku spali. Ráno

v&nbsp;sedm jsme se rozloučili s&nbsp;domácími a jelo se domů. Cestou jsme se

stavili u Františkovi huti, podívali se na výletní transportér a zaparkovali

před Oravským hradem. Byli jsme první s&nbsp;polskou výpravou, tak jsme šli

s&nbsp;nimi. Pak jsme se připojili k&nbsp;jiné skupině, protože byla rychlejší.

Po prohlídce jsme už jeli domů. Koupili jsme před Žilinou borůvky. Za hranicemi

jsme si dali ještě výšlap na Radhošt, kde jsme si dali polévku a utopence. To

byl poslední bod programu a v&nbsp;půl páté jsme byli v&nbsp;Pelhřimově.</p>

11.9.Ne 2005 Na mlýně

Alena nás pozvala na mlýn na pouť. Do Želivi jsme nejeli, bylo tam prý moc lidí.

Poseděli jsme do večera a za prudké bouře jsme jeli domů.

12.9. Po

Večer přišla bouřka, která vytopila Pelhřimov.

18.9. Ne

 9 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

Horácký letecký den

V sobotu bylo děsně hnusně a proto neuvěřitelně je dnes ažuro. po obědě jsem vyrazil

s Honzou na Horácký letecký den do Jihlavy. Jako v loni lítali parašutisté, navíc zde

byly modýlky letadýlek, kterým po většinou upadala kolečka při přistáních, předvedli

se Gripeny a na závěr obligádní svedená bitva z II.sv.války. Jelikož zde bylo snad

milion lidí ihned jsem šel k autu abychom neuvázli v zácpě.

1.10.2005 So Sud chatě

Jediný pěkný den mezi hnusnými. Sice chladno ale slunečno. Ráno jsem dojel tradičně

pro třicítku Plzně. Marcel platil piva, Ernest zajistil prase. Helena přivezla

vlastnoruční chleba a asi z něho jsem byli všichni nafouklý jak pumlíči. Odpoledne

jsme vyrazili pouštět draka. Sice se nehnul ani vítr, ale nakonec když jsme došli na

louku, tak jsme zjistili, že nemáme stejnak provázek, tak jsme se vrátili. Sud se

dopil brzo, tak nastoupila basa. Večer začala Jitka nás rozvážet domů. Už byla brzo

tma. Marcel prolil ohniště celým sudem, takže byla kolem potopa.

28.10. Pá Hroby

Doploledne jsme vyrazili směr Hlinsko na hroby. Počasí slunečné, ale chladno. Marcel

byl v Hnátnici, měli počasí na triko. U České Bělé jsme se prošli, stavili jsme se v

Havlobrodě v Lídlu a jeli domů. Odpoledne jsme ještě udělali s Tofíkem okruh kolem

Pelhřimova.

29.10. So Lipnice

Odpoledne jsme se jeli podívat na Lipnici. Počasí opět hezké. Honzikovi se nechtělo.

30.10. Ne Říp

Ráno jsme vyrazili na Prahu a Říp. Počasí opět slunečné. Z Řípu jsme se jeli podívat

ještě na Kokořín. Docela bylo všude dost lidí. SIlnice ušly.

1.11. ÚT Malvazinky

Ráno jsme vyrazili na pohřeb babičky. V Praze bylo kouřmo. Jinak slunečno. Byla zima.

Po pohřbu se šlo na oběd. Odpoledne jsem si obešel bazary a večer jsme jeli domů. Za

hodinu a čtvrt jsem byl před barákem.

24-26.6.2005

Havrania na Slovensku, podnikový zájezd

1.7.2005

My

3-5.7.2005

 10 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

V Hnatnici

16.7.2005

Rekordy a Mikisek

17.7.2005

Pohřeb motorek

24.07.2005

Závěrka, Na Chalupě

31.7.2005

U Erniho

1.8.2005

Doma, Míša

2.8.2005

Novohradské hory-dovolená

4.8.2005

Výlet na Kámen a Choustník, Naše zvířátka

5.8.2005

Výlet na Choustník

6.8.2005

Panelák

7.8.2005

Výměna oken

8.8.2005

Výměna oken v bytě, Poutfest

14-18.8.2005

 11 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

Na Šumavě dovolená s bráchou

20.08.2005

Sud na chatě

21.8.2005

Boďův citron na prodej

27.8.2005

Lešany

3.9.2005

Roháče s Janou a Marcelem

9.9.2005

Narozeniny

11.9.2005

U Alčy na mlýně

13.9.2005

Bouřka v Pelhřimově, panelák

18.9.2005

Horácký letecký den, Tofik

19.9.2005

Chata

22.9.2005

Panelak

25.9.2005

Výlet na Javořici

1.10.2005

 12 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

Sud na staré chatě

9.10.2005

Na Pytli

20.10.2005

Brďovi narozeniny na Střepině

21.10.2005

Poplach v práci

28.10.2005

Dušičky Hlinsko, Česká Bělá

29.10.2005

Výlet s mámou na Lipnici

30.10.2005

Výlet na Říp, Kokořín

1.11.2005

Pohřeb babičky na Malvazinkách

4.11.2005

Na Rybárně v Humpolci

25.11.2005

Hajzlakovi 40 na Pytlíku

26.11.2005

V Praze u Jany, Technické muzeum, Eimax

27.11.2005

V Praze u Jany a Michala

5.12.2005

 13 / 14

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 2005 - Kronika

Zobrazení: 301

Mikuláš

8.12.2005

Mikulášská na Střepině

15.12.2005

Máma s Tofikem

16.12.2005

S Luďou v Košeticích

18.12.2005

Na pelhřimovských vánočních akcí

31.12.2005

Vlasenicka na Silvestra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 14 / 14

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

